

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

WPADLI DZIĘKI CZUJNOŚCI OKRADZIONYCH LOKATORÓW

Policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego III Komisariatu Komendy Miejskiej Policji w Łodzi zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 43 i 33 lat oraz ich 38-letnią koleżankę. Przystępcze trio usłyszało zarzuty kradzieży z włamaniem do komórki lokatorskiej, skąd skradzione zostały trzy rowery. Dzięki szybkiej i skutecznej interwencji mundurowych, którzy powiadomieni zostali przez pokrzywdzonych, utracone mienie powróciło do prawowitych właścicieli.

16 czerwca 2022 roku policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego III Komisariatu Komendy Miejskiej Policji w Łodzi pełniący służbę w centrum miasta, wezwani zostali na interwencję związaną z kradzieżą z włamaniem. Obecni na miejscu pokrzywdzeni wskazali funkcjonariuszom pomieszczenie gospodarcze znajdujące się w podwórku kamienicy, z którego skradziono trzy rowery. Jak wynikało z relacji zgłaszających, sprawcy działając pod osłoną nocy wybili jedną z szyb w składziku i skradli z jego wnętrza jednoślady warte około 800 złotych. W następnym dniu, pokrzywdzeni idąc do okradzonego pomieszczenia zauważyli mieszkańców pobliskiej kamienicy, którzy na ich widok szybko się oddalili. W ocenie zawiadamiających napotkane osoby mogły stać za popełnieniem przestępstwa. Kierując się uzyskanymi wskazówkami, policjanci postanowili sprawdzić przekazane informacje. Po wielokrotnym zapukaniu do drzwi mieszkania, w którym znajdować się mogli domniemani sprawcy i dłuższej chwili oczekiwania policjanci wpuśczeni zostali do środka. Nietrzeźwi mężczyźni i ich znajoma znajdujący się w lokalu początkowo twierdzili, że nie mają nic wspólnego z kradzieżą rowerów. Policjanci nie dali się jednak zwieść i po przeszukaniu pomieszczeń odnaleźli 3 jednoślady, które zwrócone zostały prawowitym właścicielom. Natomiast, podejrzani po zatrzymaniu przewiezieni zostali na IV komisariat Komendy Miejskiej Policji w Łodzi, gdzie usłyszeli zarzuty kradzieży z włamaniem, za co grozić może nawet do 10 lat pozbawienia wolności. Przystępcze trio notowane w przeszłości za podobne przestępstwa zostało objęte dozorem prokuratorskim.

Opr. kom. Marcin Fiedukowicz

